REF-31041-05-27-2022                                                                                                                                                                                                                                                                           

5. Fondi limit i marrëveshjes Kuadër në vlerën: 1 335 589 (një milion e treqind e tridhjetë e 

pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, ndarë për vitin 2022 në vlerën: 1 012 

505.67 (një milion e dymbëdhjetë mijë e pesëqind e pesë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH, nga grandi: 283 500 (dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind) lekë pa TVSH, dhe nga 

të ardhurat: 729 005.67 (shtatëqind e njëzet e nëntë mijë e pesë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH, ndërsa për vitin 2023 në vlerën: 323 083.33 (treqind  e njëzet e tre mijë e tetëdhjetë 

e tre pikë tridhjetë e tre) lekë pa TVSH nga grandi; 

Fond limit për shumatoren e çmimeve për njësi në vlerën: 3 523 (tre mijë e pesëqind e njëzet e 

tre) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) 

muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

http://www.bashkiamat.gov.al/
mailto:bashkiamat@gmail.com
mailto:eduart.abazi@gmail.com